平成 26年 2月 20日

平成 26年 2月 20日

年金受取口座は近くて便利な京都銀行へ

「京銀 公的年金口座ご指定キャンペーン」を実施！
～ ポケット手帳（牛革製カバー付き）をプレゼント ～

  京都銀行（頭取 髙﨑 秀夫）では、平成２６年３月３日（月）から同年５月３０日（金）

まで「京銀 公的年金口座ご指定キャンペーン」を実施しますのでお知らせいたします。

 キャンペーン期間中、下記の対象となるお客様 先着１,５００名様に「ポケット手帳

（牛革製カバー付き）」をプレゼントいたします。

                      記

キャンペーン概要

実 施 期 間       平成２６年３月３日（月）～ 平成２６年５月３０日（金）

プレゼント内容
「ポケット手帳（牛革製カバー付き）」

※１．お一人様１つ、先着1,500名様とさせていただきます。

 ２．手帳カバーの素材は、表地が牛革、裏地がポリエステル・ナイロン・綿となっております。

対象となるお客様

①キャンペーン期間中に当行窓口で、新たに公的年金（国民年金・厚生年金・

共済年金）受取口座のご指定手続きをいただいたお客様

  ※ 上乗せ年金である国民年金基金・厚生年金基金・企業年金連合会等の年金は
対象外となります。

②キャンペーン期間における年齢が５９歳以上で、平成２８年３月末まで

に上記①の手続きをいただけるお客様

（「『公的年金受取口座』指定ご予約カード」をお渡しいたしますので、

ご記入のうえご提出いただきます。）

取 扱 店 舗       全  店（ネットダイレクト支店、振込専用支店を除く）

以 上

※１．店頭でご用意しております在庫が終了次第、
本キャンペーンを終了させていただきます。

２．プレゼントは、窓口にてお渡しいたします。
  （郵送でのお取扱いはいたしておりません）

３．写真のボールペンは見本でプレゼントの対
象ではありません。

４．掲載写真と実物では仕様が多少異なる場合
がございます。